平成２９年５月２９日
　　　　　　　　　学校長　様
　　　　　                                  　　　　　　　　　　　　　宮城県中学校体育連盟
 　       　　　　                            　　　　　　　　　　　　会長　伊　藤　譲　治
                                             　         　　　　　　　　　　　　　 (公印略)
宮城県中体連専門部総会（県中総体抽選会）の開催について
                                                       　　　　　 （派遣依頼）
　　　標記の件について，下記の通り開催いたします。
　　　つきましては，校務多端な折恐縮ですが，貴校　　　　　　　　　　　　様（県中体連専門委員長）
の派遣について，ご高配くださいますようお願い申し上げます。
記
　　　１　日　時　平成２９年６月２８日（水）　１４：００～

                    （6/28の日程以外の専門部）
　　　　　　　　　　　相　　撲：　６月２７日（火）　１４：００～
                      水　　泳：　７月　６日（木）　１４：００～
　　　２　場　所　下記参照
      ３　目　的  宮城県中学校総合体育大会における日程や各種目における開催方法・組み合わせ等
を決定するなど，生徒の部活動に直接関わる内容を決定する。
　　　４　内　容　(1)組み合わせ抽選，プロ編集
                  (2)役員委嘱，案内状発送
　　　　　　　　　(3)その他
                    専門部総会参集範囲
                      県専門部会長，県委員長，郡市県専門委員
      ５　その他 　旅費については，当連盟から支給いたしません。
    種目別会場一覧
	専門部名
	会場校
	専門部名
	会場校
	専門部名
	会場校
	専門部名
	会場校

	※１
陸上競技
	市陸上競技場
2F会議室
	※３
水　　泳
	しらかし台
	ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ
	富　　沢
	ｻｯｶｰ
	逢　　隈

	ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ
	南 小 泉
	軟式野球
	西  山
	体操･新体操
	北 仙 台
	ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ
	三　　条

	ｿﾌﾄﾃﾆｽ
	高　　砂
	卓 　 球
	南光台東
	ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ
	東 仙 台
	ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ
	茂 庭 台

	柔    道
	将 監 東
	剣    道
	矢 本 一
	※２
相  　撲
	栗  　駒
	弓　  道
	広　　瀬

	ホッケー
	築　　館

　※1 陸上競技場前は70台駐車となっています。パスカードは当日ゲートでお渡しします。満車の場合はＪＲ跡地をご利用ください。
　※2 相撲専門部は6/27（火）に開催します。
　※3 水泳専門部は7/6（木）に開催します。